1

令和元年度（2019 年度）第１回 小田原市建築等紛争調停委員会 議事概要

１ 日 時  令和元年（2019 年）５月15日（水）午後２時から午後２時10分まで

２ 場 所  小田原市役所 ３階 議会全員協議会室

３ 内 容

 (1) 議題

ア 会長の選出

イ 職務代理者の指名

４ 出席者

廣井公夫、福山達夫、田村明弘

５ 欠席者

鍛佳代子、菊川秀穂

６ 事務局 狩野都市部副部長（都市政策課長事務取扱）、菅野都市政策課副課長、

山本都市政策係長、神田主査、片野主任

７ 傍聴者 なし

８ 議事の概要

(1) 会長の選出

廣井公夫委員が選出された。

(2) 職務代理者の指名

菊川秀穂委員が指名された。

以 上